
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 7992-10-88...
Lima, 1Q.....de............. NOVLEMBRE-.-- ... de 198.3...

Visto el Oficio N% 931-88 presentado por la Federación Peruana de -
Basketball.

|

CONSIDERANDO:

La
Que, la Federación recurrente solicita al Instituto Peruano del Deporte,
autorización oficial para que se modifique la Resolución N% 761-AD-88 -
en el sentido de aclarar el nombre de la deportista Prieto Hernández, -
integrante del Seleccionado Femenino Sub-21 de Basketball que participa-
rá en Torneos Amistosos en el Estado de Carolina del Norte-USA del 12 de
Noviembre al 10 de Diciembre de 1988;

Con las opiniones favorables de la Dirección Nacional de Deporte de —--

Afiliados, Oficina de Asesoría Jurídica y Dirección Ejecutiva Nacional ,r y visto el respectivo antecedente;
De conformidad con el art. 9*- numeral 12 y art. 77”del Decreto Legislati
vo N2 328-Ley General del Deporte y su reglamento aprobado por Decreto -
Supremo N?% 07-ED-86, y con cargo a dar cuenta al Consejo Nacional del -
Deporte;

se RESUELVE:

/ 5 Artículo Unico.- MODIFIQUESE la Resolución N% 761-AD-88 de 03-11-88, en
07 el sentido de aclarar el nombre de la deportista Prieto

Hernández que debe decir MARIA LEONOR en lugar de Marilú, integrante --
del Seleccionado Sub-21 de Basketball Femenino que participará en Torneos
Amistosos a realizarse del 12 de Noviembre al 10 de Diciembre de 1988 en
el Estado de Carolina del Norte-USA.

Regístrese y Comuníquese.

REN:DINADAF.
EBV:cg.



y 22M Za 3559-24271-l e 1

- adf > INSTITUTO PERUANO NOMBRE: TE, JAE-NUNERO

“TDEL DEPORTE!
(1.-P. D.) 4 re

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL Or, 931-PPD.808 de 07,11,88
edla 09-77-23 " Solicitan que ox

- 27 AZ |761-4788 diia
; Hora: Dd a

E > -76 4
Numero de Folios:

(0/0 7)
; Registrado por: 7be AAA x

Pase a: - [| ANTECEDENTES || INFORMAR No,

[| ArcHIVO —|
PREP. RESPUESTA

-Remitido por : El il No. de Folio
r Cl CONOCIMIENTO El TOMAR ACCION

Recibido por: [-] AUTORIZACION. [| TRAMITAR

|

| Fecha Hora

Pase a: [E ANTECEDENTES [] INFORMAR No.

| R PREP, RESPUESTAEl

Eamcdo on Lo Cl
No, de Folio

" [-] ConociMiENTO [] TOMAR ACCION

Recibidopor; Ll aurotizacion [] TRAMITAR

Observaciones;
4Fecha Hora e

:

Pase.a: [C] ANTECEDENTES [] INFORMAR No,

ARCHIVO PREP, RESPUESTA -Remitido por Cl dl _No,deFolio
[-] CONOCIMIENTO. [] TOMAR ACCION

Recibido por: [-] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observacionest,................—... TAE 3. Hora e

;
Pase a: [] ANTECEDENTES. [] INFORMAR 10,

Z [-] ArcHIVO [-] PREP, RESPUESTA -Remitido por: No, de Folio[-] conocimiento [-] TOMAR ACCION

Recibido por: i
7 [-] AUTORIZACION |] TRAMITAR

—_|Observaciones: :

Fecha 6Ve Hora — 2

Pasea: -—

[C] ANTECEDENTES [] INFORMAR No,

omitido Dor: e a ARCHIVO [-] PREP, RESPUESTA DAR,97D DEJEConocimiento. [-] TOMAR ACCION

Recibido por: | - 47 |] AUTORIZACION peón o1
==—

Observacionos::.... I

Fecha 1



= > > sd.o Us EZMYMula: Loe HA
-

e FEDERACION PERUANA DE BASKETBALL

Of.No_ 931.88. FPB Lima,7 de Noviembre de 1988

Señor
RODOLFO CREMER..,
Director Nacional de Deporte Afiliado
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
Presente. -

De nuestra consideración:

Por el presente tenemos a bien dirigirnos a usted, a fín de
solicitar 1% aclaración del nombre de una jugadora en laE Resolución 761-AD-88 que dice: MARILU PRIETO HERNANDEZ, y
debe decir: MARIA LEONOR PRIETO HERNANDEZ.

Por gestiones que se han hecho se informa que están viajando
13 jugadoras.

Al agradecer anticipadamente su preferente atención, hacemos
propicia la ocasión para reiterar a usted, las seguridades de
nuestra consideración distinguida y especial deferencia.

———4C.C.

Deportes-I.P.D.
Gira EE. UU.
Selec. Nac. Fen/Sub-21
TS/sráach.

IIA
A

Estadio Nacional Tribuna Sur Puerta No. 30 - 20 Piso - Oficina No. 1 Teléfonos: 314082-232766 - Telex 20219 - PE - Copaba- Casilla 1747


